ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017 NQ 287-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области
от 24.03.2008 Х!! 233-ПП «Об организации межрегиональной
специализированной выставки «Социальная поддержка

и реабилитация лиц с ограниченными возможностями здоровья.
Технические средства, технологии, услуги»

Е.В. Куйвашев
Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о межрегиональной специализированной выставке
«Социальная поддержка и реабилитация лиц с ограниченными возможностями
здоровья. Технические средства, технологии, услуги», утвержденное постановлением
Правительства Свердловской области от 24.03.2008 NQ233-00 «Об организации
межрегиональной специализированной выставки «Социальная поддержка и
реабилитация лиц с ограниченными возможностями здоровья. Технические средства,
технологии, услуги» (<<Областнаягазета», 2008, 02 апреля, NQ105) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 15.10.2009
NQ 1251-00, от 18.07.2012 NQ798-00, от 06.08.2014 N2670-ОО, от 15.10.2015
NQ941-00 и от 16.02.2017 NQ 91-00 (далее - постановление Правительства
Свердловской области от 24.03.2008 NQ233-ПП), следующие изменения:

1) в пункте 6 слово «Министерством» исключить;
2) пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. На выставке присуждается 4 премии по 210,0 тыс. рублей каждая.».
2. Внести в состав организационного комитета по подготовке и проведению

межрегиональной специализированной выставки «Социальная поддержка
и реабилитация лиц с ограниченными возможностями здоровья. Технические
средства, технологии, услуги», утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 24.03.2008 NQ233-00, изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

(ано для Прэвительствэ СеерДЛО8СКОЙ обпасти. Заказ ~ 575. Тираж 14 000 31(3.

http://www.pravo.gov66.ru.

2

К постановлению Правительства
Свердловекой области
от 27.04.2017 NQ 287-00

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

межрегиональной специализированной выставки
«Социальная поддержка и реабилитация

лиц с ограниченными возможностями здоровья.
Технические средства, технологии, услуги»

1. Креков
Павел Владимирович

2. Злоказов
Андрей Владимирович

3. Исаченко
Оксана Викторовна

Члены организационного комитета:
4. Беседин

Андрей Адольфович

5. Гетманчук
Надежда Александровна

6. Захарова
Любовь Александровна

Заместитель Губернатора Свердловекой
области,председатель
организационного комитета

Министр социальной политики
Свердловекой области, заместитель
председателя организационного
комитета

главный специалист отдела по делам
инвалидов Министерства социальной
политики Свердловекой области,
секретарь организационного комитета

президент Уральской торгово-
промышленной палаты
(по согласованию)

начальник отдела выставочно-
конгрессной деятельности и
продвижения Министерства
инвестиций и развития Свердловекой
области

начальник отдела машиностроения и
оборонно-промышленного комплекса
Министерства промышленности и
науки Свердловекой области

7. Золотов
Сергей Павлинович

8. Любушкина
Татьяна Леонидовна

9. Попов
Владимир Васильевич

10. Черемера
Людмила Александровна

11. Юдина.
Мавзиля Ахмадеевна

3

Заместитель Министра социальной
политики Свердловской области

исполняющая обязанности начальника
отдела по делам инвалидов
Министерства социальной политики
Свердловской области

председатель Свердловской областной
организации общероссийской
общественной организации
Всероссийского общества инвалидов
(по согласованию)

председатель правления
Свердловского регионального
отделения Общероссийской
общественной организации инвалидов
«Всероссийское общество глухих»
(по согласованию)

председатель Свердловской областной
организации Общероссийской
.общественной организации инвалидов
«Всероссийское ордена Трудового
Красного Знамени общество слепых»
(по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-05-02T09:33:36+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа